
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Victorinox

Název: Nůž Victorinox Camper - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-victorinox-camper-cerveny-18/
Kód zboží: 8423
Popis: Kapesní nůž se 13 funkcemi včetně pilky o velikosti 91 mm vhodný
pro běžné použití, cestování a turistiku. Obsahuje: velký nůž, malý nůž,
vývrtka, otvírák na konzervy s malým šroubovákem (i pro křížové šrouby),
otvírák na láhve se šroubovákem, odst...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 80.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-modry-18/
Kód zboží: 0.6223.23G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - světle modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-svetle-modry-18/
Kód zboží: 0.6223.28G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-cerny-18/
Kód zboží: 0.6223.3G

https://armik.cz/nuz-victorinox-camper-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-modry-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-svetle-modry-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-cerny-18/


Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - zelený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-zeleny-18/
Kód zboží: 0.6223.43G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - fialový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-fialovy-18/
Kód zboží: 0.6223.52G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - bílý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-bily-18/
Kód zboží: 0.6223.7G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-oranzovy-18/
Kód zboží: 0.6223.83G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-zeleny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-fialovy-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-bily-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-oranzovy-18/


později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-zluty-18/
Kód zboží: 0.6223.8G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic SD - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-cerveny-18/
Kód zboží: 0.6223.G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - fialový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-fialovy-
18/
Kód zboží: 0.6223.T29G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-modry-
18/
Kód zboží: 0.6223.T2G

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-zluty-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-fialovy-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-modry-18/


Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-sedy-18/
Kód zboží: 0.6223.T31G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - zelený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-zeleny-
18/
Kód zboží: 0.6223.T41G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-coyote-
18/
Kód zboží: 0.6223.T55G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - růžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-ruzovy-
18/

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-sedy-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-zeleny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-coyote-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-ruzovy-18/


Kód zboží: 0.6223.T5G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - tmavě modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-tmave-
modry-18/
Kód zboží: 0.6223.T61G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Classic Translucent - žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-zluty-18/
Kód zboží: 0.6223.T81G
Popis: Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem – a o více než sto let
později je švýcarský armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý
z nich je postaven tak, aby vydržel po celý život. V klasické verzi naleznete
všechny funkce, které potřebujete ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 10. • Délka - zavřená (cm): 5,8. • Délka
- čepel (cm): 4. • Hmotnost (g): 21.

Název: Nůž zavírací Victorinox Spartan - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-cerveny-18/
Kód zboží: 1.3603
Popis: Klasický kapesní nůž Victorinox SPARTAN RED na každodenní
využití na otevírání konzerv a plechovek nebo odizolování drátů. Vyrobený
ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2. uzavírací velká čepel 3.
otvírák na konzervy 4. malý šroubovák 3 mm...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 60. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Spartan - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-cerny-18/

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-tmave-modry-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-translucent-zluty-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-cerny-18/


Kód zboží: 1.3603.3
Popis: Klasický kapesní nůž Victorinox SPARTAN RED na každodenní
využití na otevírání konzerv a plechovek nebo odizolování drátů. Vyrobený
ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2. uzavírací velká čepel 3.
otvírák na konzervy 4. malý šroubovák 3 mm...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 60. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Spartan - bílý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-bily-18/
Kód zboží: 1.3603.7
Popis: Klasický kapesní nůž Victorinox SPARTAN RED na každodenní
využití na otevírání konzerv a plechovek nebo odizolování drátů. Vyrobený
ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2. uzavírací velká čepel 3.
otvírák na konzervy 4. malý šroubovák 3 mm...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 60. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Spartan - woodland (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-woodland-18/
Kód zboží: 1.3603.94
Popis: Klasický kapesní nůž Victorinox SPARTAN RED na každodenní
využití na otevírání konzerv a plechovek nebo odizolování drátů. Vyrobený
ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2. uzavírací velká čepel 3.
otvírák na konzervy 4. malý šroubovák 3 mm...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 60. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Spartan Translucent - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-translucent-
cerveny-18/
Kód zboží: 1.3603.T
Popis: Klasický kapesní nůž Victorinox SPARTAN RED na každodenní
využití na otevírání konzerv a plechovek nebo odizolování drátů. Vyrobený
ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2. uzavírací velká čepel 3.
otvírák na konzervy 4. malý šroubovák 3 mm...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 60. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Spartan Translucent - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-translucent-modry-

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-bily-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-woodland-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-translucent-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-translucent-modry-18/


18/
Kód zboží: 1.3603.T2
Popis: Klasický kapesní nůž Victorinox SPARTAN RED na každodenní
využití na otevírání konzerv a plechovek nebo odizolování drátů. Vyrobený
ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2. uzavírací velká čepel 3.
otvírák na konzervy 4. malý šroubovák 3 mm...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 60. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-cerveny-18/
Kód zboží: 1.3713
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání.
Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací velká čepel 1x otvírák na
konzervy 1x malý šroubovák 3 mm 1x otvírák na ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-cerny-18/
Kód zboží: 1.3713.3
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání.
Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací velká čepel 1x otvírák na
konzervy 1x malý šroubovák 3 mm 1x otvírák na ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman - bílý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-bily-18/
Kód zboží: 1.3713.7
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání.
Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací velká čepel 1x otvírák na
konzervy 1x malý šroubovák 3 mm 1x otvírák na ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman - woodland (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-woodland-18/

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-bily-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-woodland-18/


Kód zboží: 1.3713.94
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání.
Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací velká čepel 1x otvírák na
konzervy 1x malý šroubovák 3 mm 1x otvírák na ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman - desert (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-desert-18/
Kód zboží: 1.3713.941
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání.
Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací velká čepel 1x otvírák na
konzervy 1x malý šroubovák 3 mm 1x otvírák na ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman Translucent - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-translucent-
cerveny-18/
Kód zboží: 1.3713.T
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání. S
polo-průhlednou střenkou. Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací
velká čepel 1x otvírák na konzervy 1x malý...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman Translucent - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-translucent-
stribrny-18/
Kód zboží: 1.3713.T7
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání. S
polo-průhlednou střenkou. Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací
velká čepel 1x otvírák na konzervy 1x malý...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Škrabka na brambory Victorinox - černá

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-desert-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-translucent-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-translucent-stribrny-18/


Odkaz: https://armik.cz/skrabka-na-brambory-victorinox-cerna/
Kód zboží: 7.6073.3
Popis: Zahnutá škrabka na brambory od značky Victorinox. S rukojetí z
plastu a dírkou na zavěšení.
Parametry: • Rozměry (cm): 15,5 x 5,5 x 1,2.

Název: Škrabka na brambory Victorinox - bílá
Odkaz: https://armik.cz/skrabka-na-brambory-victorinox-bila/
Kód zboží: 7.6073.7
Popis: Zahnutá škrabka na brambory od značky Victorinox. S rukojetí z
plastu a dírkou na zavěšení.
Parametry: • Rozměry (cm): 15,5 x 5,5 x 1,2.

Název: Nůž zavírací Victorinox Escort - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-escort-cerveny-18/
Kód zboží: 0.6123
Popis: Ultralehký kapesní nůž Victorinox Escort původním ze Švýcarska
má červenou barvu, je vhodný pro každodenní použití a je vhodný jako
přívěsek na klíče. Funkce: 1. malá uzavírací čepel 2. pilník na nehty 3.
šroubovák 2,5 mm 4. klíčenka 5. pinzeta 6. ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 80.

Název: Nůž zavírací Victorinox RangerGrip 79 - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-rangergrip-79-cerveny-18/
Kód zboží: 0.9563.MC
Popis: Kapesní nůž Victorinox RangerGrip 79 je vhodný outdoorový
nástroj pro každodenní použití. Možnost otevřít pouze jednou rukou.
Vyrobený ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací čepel 2. otvírák na konzervy
3. malý šroubovák 3 mm 4. otvírák na láhve 5. š...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23. • Délka - zavřená (cm): 13. • Délka -
čepel (cm): 10. • Hmotnost (g): 169.

Název: Nůž zavírací Victorinox Spartan Translucent - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-translucent-stribrny-
18/
Kód zboží: 1.3603.T7
Popis: Klasický kapesní nůž Victorinox SPARTAN RED na každodenní
využití na otevírání konzerv a plechovek nebo odizolování drátů. Vyrobený
ve Švýcarsku. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2. uzavírací velká čepel 3.

https://armik.cz/skrabka-na-brambory-victorinox-cerna/
https://armik.cz/skrabka-na-brambory-victorinox-bila/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-escort-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-rangergrip-79-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-spartan-translucent-stribrny-18/


otvírák na konzervy 4. malý šroubovák 3 mm...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 60. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Huntsman - nightcamo (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-nightcamo-18/
Kód zboží: 1.3713.942
Popis: Kapesní nožík Victorinox Huntsman vyrobený ve Švýcarsku je
vhodný pro lovce a myslivce, při kempování i turistice a i při šplhání.
Funkce: 1x uzavírací malá čepel 1x uzavírací velká čepel 1x otvírák na
konzervy 1x malý šroubovák 3 mm 1x otvírák na ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 9,1. •
Délka - čepel (cm): 6,1. • Hmotnost (g): 97. • Země výroby: ch.

Název: Nůž zavírací Victorinox Tinker - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-tinker-cerveny-18/
Kód zboží: 1.4603
Popis: Středně velký kapesní nůž Victorinox Tinker je vhodný stejně pro
rafinovaných muže i ženy na každodenní použití na cestách. Vyrobený ve
Švýcarsku a dodáván v červené barvě. Funkce: 1. uzavírací malá čepel 2.
uzavírací velká čepel 3. otvírák na konz...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16. • Délka - zavřená (cm): 9. • Délka -
čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 70. • Země výroby: ch.

Název: Škrabka na brambory Victorinox - červená
Odkaz: https://armik.cz/skrabka-na-brambory-victorinox-cervena/
Kód zboží: 7.6073
Popis: Zahnutá škrabka na brambory od značky Victorinox. S rukojetí z
plastu a dírkou na zavěšení.
Parametry: • Rozměry (cm): 15,5 x 5,5 x 1,2.

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-huntsman-nightcamo-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-tinker-cerveny-18/
https://armik.cz/skrabka-na-brambory-victorinox-cervena/

	Katalog zboží Victorinox

